[bookmark: _GoBack]广西工商职业技术学院
2019-2020年度常用药品采购定点供应商采购

询价通知书

投标人：                        （公章）

法定代表人或其授权代表：        （签名）

联系方式：

2019年   月   日

1、报价表

 广西工商职业技术学院2019-2020年度常用药品采购定点供应商采购报价表
	投标单位

	法人代表

	委托代理人

	联系方式

	有关要求
	1.必须按要求将常用药品分期送到我院本部（鹏飞路15号），且每次购药下单后供货方能在三天之内到货（药品送抵医务室）。
2.提供的常用药品价格需明显低于市场价格。
3.必须保证药品质量，杜绝假药、过期药品。
4.在正常情况下，我方如对药品质量、规格、包装有疑义，在规定的时间内向药品供应单位提出，对方须在两天内上门处理。
5.提供的药品保质期至少是一年以上。

	报    价
	1. 投标总价为：            元。
2. 需对附件上所有药品报价。

	其他承诺
	此项可以另起一页具体描述，作为评审参考条款。

	备   注

投标单位（盖章）：
委托代理人（签字）：
时    间：
（报价表一式五份）

2、 投标单位资质文件资料清单
营业执照（复印件盖公章）
企业资质（复印件盖公章）
药品经营质量管理规范认证证书、药品经营许可证。（复印件盖公章）
其他投标单位认为需要提供的材料

3、法定代表人授权书

法定代表人授权书

致： 广西工商职业技术学院
                     （投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：                                  ，                （法定代表人）特授权              代表我公司全权办理广西工商职业技术学院2019-2020年度常用药品采购定点供应商采购的投标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
    我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
    在招标人或招标服务单位收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
    被授权人不得转授权。

被授权人签名：                     授权人签名：
职务：                             职务：

（公章）

 年   月   日

注：本授权书必须由法定代表人本人签署。
4、投标人授权代表身份证明书

投标人授权代表身份证明书

致：广西工商职业技术学院
兹委托授权             （被授权人）前来参加广西工商职业技术学院2019-2020年度常用药品采购定点供应商采购的投标、谈判、签约、执行等具体工作。
特此证明
附：            （授权人）身份证扫描件（正、反面）

                （被授权人）身份证扫描件（正、反面）

授权代表签字：
供应商名称（公章）
       年   月    日
5、评审办法
此次采购在满足采购需求的条件下，采用最低价中标。

附件：
	广西工商职业技术学院常用药品目录表(2019年)

	序号
	品种/规格
	商品规格
	数量
	单位
	单价
	总额

	一、呼吸系

	1
	小柴胡颗粒/10g*9袋
	10g*10包
	300
	盒

	2
	抗病毒口服液
	10ml*10支
	200
	盒

	3
	双黄连口服液
	10ml*10支
	300
	盒

	4
	蓝芩口服液
	10ml*6支
	100
	盒

	5
	风寒感冒颗粒
	8g*6袋
	100
	盒

	6
	999感冒灵颗粒
	10g*9袋
	200
	盒

	7
	银黄颗粒
	4g*12袋
	200
	盒

	8
	夏桑菊颗粒
	10g*20袋
	50
	包

	9
	复方金银花颗粒
	10g*12袋
	150
	盒

	10
	板蓝根颗粒
	10g*20袋
	150
	包

	11
	玄麦甘桔颗粒
	10g*10袋
	100
	盒

	12
	清开灵颗粒
	10g*10小袋
	200
	包

	13
	四季感冒片
	0.35g*12s*3板
	100
	盒

	14
	维C银翘片(糖衣片)
	24s
	300
	盒

	15
	连花清瘟胶囊
	0.35g*12s*2板
	50
	盒

	16
	氨咖黄敏胶囊（速效伤风胶囊）
	10s*100板
	3
	盒

	17
	复方氨酚烷胺胶囊(快克）
	10粒
	50
	盒

	18
	复方盐酸伪麻黄碱缓释胶囊(新康泰克)
	8s
	20
	盒

	19
	咳特灵胶囊
	30s
	20
	瓶

	20
	橘红枇杷片
	0.28g*12T*2板
	20
	盒

	21
	盐酸氨溴索片
	30mg*20s
	10
	盒

	22
	芒果止咳片
	24s
	30
	盒

	23
	咽炎片
	0.25g*12S*2板
	50
	盒

	24
	万通炎康片（新）
	0.35g*24s
	100
	盒

	25
	牛黄解毒片
	12s*2板
	20
	盒

	26
	清火栀麦片
	12s*2板
	50
	盒

	27
	阿昔洛韦片
	24片
	20
	盒

	28
	人工牛黄甲硝唑胶囊
	10s*2板
	50
	盒

	29
	金嗓子喉片
	8S*2板
	240
	盒

	30
	西瓜霜喉片—支装
	20s
	100
	支

	31
	桂林西瓜霜喷剂
	3.5g/瓶
	48
	盒

	32
	急支糖浆
	100ml/瓶
	30
	瓶

	33
	复方甘草口服溶液
	100ml
	100
	瓶

	34
	强力枇杷露
	100ml
	100
	瓶

	35
	盐酸氨溴索口服液
	100:0.6/瓶
	30
	瓶

	36
	复方愈创木酚磺酸钾口服溶液
	100ml
	50
	瓶

	37
	蛇胆川贝液
	10ml*6支
	100
	瓶

	38
	蛇胆川贝枇杷膏
	138g/瓶
	50
	瓶

	抗菌消炎药品

	39
	阿莫西林克拉维酸钾片（4：1）
	9片*1板
	20
	盒

	40
	阿莫西林胶囊
	0.25g*10s*5板
	40
	盒

	41
	头孢氨苄胶囊（先锋霉素IV)
	0.125g*10s*2板
	20
	盒

	42
	头孢呋辛酯片
	0.25g*6s
	50
	盒

	43
	乙酰螺旋霉素片/0.1g*12T(糖衣片）
	12s*50板
	5
	盒

	二、消化系

	45
	大山楂丸
	9g*10丸
	20
	盒

	46
	奥美拉唑肠溶胶囊
	20mg*14s
	50
	盒

	47
	胃友双层片（维u颠茄铝镁片）
	36片
	20
	盒

	48
	多潘立酮片（吗丁啉）
	10mg*30s
	10
	盒

	49
	和胃整肠丸
	50s
	50
	瓶

	50
	蒙脱石散（思密达）草莓味
	3g*10袋
	10
	盒

	51
	果导（酚酞片）
	50mg*100片
	2
	瓶

	52
	十滴水
	5ml*10支
	5
	盒

	53
	人丹
	1.725g*1瓶
	10
	盒

	54
	藿香正气口服液
	10ml*6支
	100
	盒

	55
	保济丸
	3.7g*20袋
	50
	盒

	56
	健胃消食片（成人）
	0.8*32
	50
	盒

	57
	香砂养胃丸（浓缩丸）
	200丸
	30
	盒

	58
	双歧杆菌乳杆菌三联活菌片（金双歧）
	0.5g*24s
	20
	盒

	三、泌尿系

	59
	三金片
	0.29g*54s
	10
	盒

	60
	金钱草颗粒
	10g*10袋
	20
	包

	四、痛经药

	61
	益母草颗粒
	15g*11袋
	20
	盒

	62
	同仁堂乌鸡白凤丸（大蜜丸）
	9g*6丸
	5
	盒

	63
	痛经贴
	140mm*95mm*3贴
	15
	盒

	64
	痛经宝颗粒（月月舒）
	10g*6袋
	15
	盒

	五、眼药水

	65
	氯霉素滴眼液
	8ml:20ml
	50
	支

	66
	珍珠明目滴液（8ml装）
	8ml
	100
	瓶

	67
	利巴韦林滴眼液
	8ml*8mg
	10
	瓶

	68
	氧氟沙星滴眼液
	5ml*15mg
	50
	支

	六、抗过敏药（片剂）

	69
	马来酸氯苯那敏片
	4mg*100片
	5
	瓶

	70
	氯雷他定片（息斯敏）
	10mg*6s
	50
	盒

	71
	盐酸左西替利嗪片
	5mg*6s*2板
	30
	盒

	七、解热止痛药（片剂）

	72
	对乙酰氨基酚片
	0.5g*12s
	30
	盒

	73
	布洛芬缓释胶囊
	0.3*10s*2板
	25
	盒

	74
	布洛芬片
	0.1*100片(s)
	5
	瓶

	八、急救药品(片）

	75
	速效救心丸
	40mg*120s
	2
	盒

	76
	氨茶碱片
	0.1*100片(s)
	4
	瓶

	77
	硝酸甘油片
	0.5mg*100s
	4
	瓶

	78
	心痛定（硝苯地平片）
	10mg*100s
	4
	瓶

	79
	复方丹参滴丸
	180丸
	5
	盒

	九、外用药

	80
	云南白药气雾剂—双效
	60g+50g
	20
	套

	81
	消肿止痛酊
	33ml
	80
	瓶

	82
	正骨水（小）
	12m
	30
	瓶

	83
	活络油（狮马龙）
	20ml
	20
	瓶

	84
	云香祛风止痛酊（云香精）
	12ml（外盒装）
	20
	瓶

	85
	龙虎清凉油（3g）
	3g
	20
	个

	86
	风油精
	3ml
	50
	瓶

	87
	云南白药
	4g*6瓶
	3
	盒

	88
	伤湿止痛膏
	5cm*7cm*8贴*20袋
	2
	盒

	89
	麝香追风膏
	7cm*10cm*4贴
	20
	包

	90
	云南白药创可贴（轻巧透气型）
	100贴
	5
	盒

	91
	碘甘油（信龙）
	20ml
	10
	支

	92
	复方醋酸地塞米松乳膏（三九皮炎平软膏）
	20g
	50
	支

	93
	复方倍氯米松樟脑乳膏（无极膏）
	10g
	50
	支

	94
	曲咪新乳膏（皮康霜)
	10g
	30
	支

	95
	红霉素软膏
	10g
	30
	支

	96
	盐酸金霉素眼膏
	0.5%*2g
	20
	支

	97
	莫匹罗星软膏（百多邦）
	5g*2%
	10
	支

	98
	硫软膏
	20g（10%）
	5
	支

	99
	林可霉素利多卡因凝胶（新亚绿药膏）
	15g
	30
	瓶

	100
	湿润烧伤膏
	20g
	5
	支

	101
	硝酸咪康唑乳膏(达克宁霜)
	20g
	5
	支

	102
	碘伏
	60ml
	50
	瓶

	103
	碘甘油（信龙）
	20ml
	20
	瓶

	104
	75%乙醇消毒液100ml（医用酒精)
	100ml（75%）
	50
	瓶

	105
	炉甘石洗剂
	100ml
	20
	瓶

	106
	过氧化氢消毒液（双氧水）
	3%*100ml
	10
	瓶

	107
	棉签
	10cm*50支*40小袋
	8
	包

	108
	医用纱布片（灭菌级）
	2片（5cm*7cm-8p)
	90
	袋

	109
	自粘伤口敷料
	9cm*15cm*25片
	1
	盒

	110
	晕车贴
	2cm*2cm*2贴*2袋
	10
	盒

	111
	网纹易撕胶带
	1.2cm*9.1m
	20
	卷

	112
	体温计（医用）
	10支/盒
	10
	盒

	113
	一次性使用无菌注射器（带针）
	5ml*(0.6*28.5)
	10
	支

	114
	医院护理口罩
	10只/袋
	10
	袋

	十、注射液

	115
	氯化钠注射液（0.9%）
	100ml：0.9g
	20
	瓶

	116
	50%葡萄糖注射液
	20ML*5支
	30
	盒

	117
	盐酸肾上腺素注射液
	1ml:10mg
	2
	盒

	118
	地塞米松磷酸钠注射液
	1ml:5mg*10支
	2
	盒

	119
	马来酸氯苯那敏注射液
	1ml:10mg
	2
	盒

	120
	盐酸异丙嗪注射液
	2ml：50mg*10支
	2
	盒

	121
	盐酸多巴胺注射液
	2ml：20mg*10支
	2
	盒

	122
	尼可刹米注射液
	1.5ml：0.375g*10支
	2
	盒

	123
	硫酸阿托品注射液
	1ml：0.5mg*10支
	2
	盒

	124
	氨茶碱注射液
	2ml：0.25g*10支
	2
	盒

	十一、维生素类

	125
	五维他口服溶液（复合维生素B溶液）
	500ml
	5
	瓶

	126
	葡萄糖粉剂（口服葡萄糖粉）
	500g
	10
	包